
Informazioni cronologiche cognome e nome

Indicare una delle tre 

opzioni evidenziate 

sotto

modifiche suggerite o 

note da aggiungere al 

verbale

3/23/2020 11:15:42 Ricciuto Filippo si approva

3/23/2020 11:21:02 Pasquale Angotti si approva

3/23/2020 11:24:40 Angela Caruso si approva

3/23/2020 11:26:52 Piro Matteo si approva

3/23/2020 11:35:12 Cavigiolio Lorella si approva

3/23/2020 11:44:11 Perone Rito si approva

3/23/2020 11:56:01 Parisi Santo si approva

3/23/2020 11:58:07 Marello Eros si approva Nessuna

3/23/2020 12:11:49 reinero cristina si approva

3/23/2020 12:54:40 Pallaro Alessandro si approva

3/23/2020 13:01:09 Riparti Monica si approva

3/23/2020 13:15:47 GERENZANI CLAUDIO ELIOsi approva

3/23/2020 13:31:48 SANTORELLI ILARIA si approva

3/23/2020 13:32:32 gelonese katia si approva

3/23/2020 13:34:58 Barale Valeria Maria si approva

3/23/2020 13:37:00 Borrelli Caterina si approva

3/23/2020 13:39:59 Leone Pasqualino si approva

3/23/2020 13:41:33 Barilà Gregorio si approva

3/23/2020 14:37:25 D'Apolito Orsola si approva

3/23/2020 14:41:20 TOMAINO PAOLO si approva

3/23/2020 14:43:06 Pimpinella marta si approva

3/23/2020 14:43:34 Pimpinella Marta si approva

3/23/2020 15:03:07 Pasquale La Marca si approva

3/23/2020 15:05:07 Curino Maria Teresa si approva

3/23/2020 15:16:51 PICOLLO DANIELE si approva

3/23/2020 15:16:53 Marasso Patrizia si approva

3/23/2020 15:45:29 Garreffa Tommaso si approva

3/23/2020 16:11:46 Sciaraffa Rocco si approva

3/23/2020 18:15:41 Bruno Valeria si approva

3/23/2020 18:35:01 Marra Alessandro ci si astiene

3/23/2020 18:44:08 Paola Zanivan si approva

3/23/2020 19:07:54 Comi Roberto Giuseppe si approva

3/23/2020 19:28:52 Pellegrino Francesco si approva

3/23/2020 21:05:16 Luigi Matrone si approva

3/23/2020 21:09:49 Roncaglia Marco ci si astiene

3/23/2020 21:32:54 anna chirico si approva

3/23/2020 22:05:15 Altobelli Maria si approva

3/24/2020 1:51:23 MESSINEO MARIA CINZIAsi approva

3/24/2020 7:19:49 Alletto Benedetta si approva

3/24/2020 8:46:35 OLIVIA TROMBONI si approva

3/24/2020 9:04:01 Andrea Tomaselli si approva

3/24/2020 9:29:02 Imperia calogero si approva

3/24/2020 9:31:46 Modafferi Antonino si approva

3/24/2020 9:45:29 Papello Anastasia si approva

3/24/2020 9:48:13 Bosco Antonella si approva

3/24/2020 11:20:03 IERARDI LUISA si approva

3/24/2020 11:22:21 IERARDI LUISA si approva

3/24/2020 13:20:26 Cosentini Cristina si approva

3/24/2020 13:25:59 GERENZANI CLAUDIO ELIOsi approva

3/24/2020 13:25:57 Di Giovanni Gabriele si approva

3/24/2020 13:27:07 Ferraro Gerardina non si approva

3/24/2020 13:27:55 Bonardi Alma Tiziana si approva



3/24/2020 13:30:09 PISCOPO LUIGI si approva

3/24/2020 13:31:38 Abbatiello Laura si approva

3/24/2020 13:33:14 Fogazza Vincenzo si approva

3/24/2020 13:34:39 Reina Mario Sergio si approva

3/24/2020 13:35:31 ARONNE DANIELA CATERINA si approva

3/24/2020 13:47:24 Pasquale La Marca si approva

3/24/2020 13:47:47 Di Corato Tiziana si approva

3/24/2020 13:54:38 Cavallini Alessandra si approva

3/24/2020 13:54:52 ANDRIANO DANIELA si approva

3/24/2020 13:55:26 Tirone Manuela si approva

3/24/2020 13:59:44 Cavallini Alessandra si approva

3/24/2020 14:01:04 Gelonese Katia si approva

3/24/2020 14:01:11 Gaetano Restivo si approva

3/24/2020 14:01:23 Strada Monica si approva

3/24/2020 14:02:03 Di Riso Nunzio si approva

3/24/2020 14:02:04 Bianco Simona si approva

3/24/2020 14:02:27 Boldrin Antonio si approva

3/24/2020 14:02:43 Parisi Santo si approva

3/24/2020 14:05:54 di Corato Tiziana si approva

3/24/2020 14:08:04 Palazzolo Anna Maria si approva

3/24/2020 14:08:22 Strada Monica si approva

3/24/2020 14:08:41 Cavigiolio Lorella si approva

3/24/2020 14:08:56 Aloe Francesco si approva

3/24/2020 14:09:06 Ruta Orazio si approva

3/24/2020 14:10:17 Donato Grazia si approva

3/24/2020 14:10:18 tomaino paolo si approva

3/24/2020 14:10:46 Rizzo Maria si approva

3/24/2020 14:11:15 Nejrotti valentina si approva

3/24/2020 14:12:43 Abbatiello Laura si approva

3/24/2020 14:15:09 Pasquale Angotti si approva

3/24/2020 14:15:57 Milioti Silvana si approva Nulla

3/24/2020 14:18:07 Serra Sara si approva

3/24/2020 14:20:12 liberatore pasquale si approva

3/24/2020 14:21:30 Rossi Claudia si approva

3/24/2020 14:21:50 Mazzeo Salvatore si approva

3/24/2020 14:24:31 Gaetana Messina si approva

3/24/2020 14:25:05 Bason Gabriella si approva

3/24/2020 14:25:20 Luigi matrone si approva

3/24/2020 14:25:38 Montisci Samuele si approva

3/24/2020 14:27:18 Cosola patrizia si approva

3/24/2020 14:28:41 Pomilla Marino Claudio si approva

3/24/2020 14:32:38 SANTORELLI ILARIA si approva

3/24/2020 14:33:45 purpura teresa si approva

3/24/2020 14:39:02 Garreffa Tommaso si approva

3/24/2020 14:43:01 Bason Gabriella si approva

3/24/2020 14:44:21 zinno antonietta si approva

3/24/2020 14:45:55 MONTE VINCENZO si approva

3/24/2020 15:12:38 Pace Cristina si approva

3/24/2020 15:23:07 Bucciarelli Giuseppina si approva

3/24/2020 15:24:18 Laura Festa si approva

3/24/2020 15:25:50 Ricciuto Filippo si approva

3/24/2020 16:34:01 Leonardi Maria si approva

3/24/2020 16:52:42 D'Apolito Orsola si approva

3/24/2020 16:59:55 Marello Eros si approva Nessuna

3/24/2020 17:00:49 Marello Eros si approva Nessuna

3/24/2020 17:18:48 Bivona Rita si approva

3/24/2020 17:18:50 PITASI GIOVANNA GRAZIAsi approva

3/24/2020 17:26:56 Simoncini Emanuela si approva

3/24/2020 19:35:32 natta.paolo si approva



3/24/2020 20:30:35 NOSENGO CLELIA si approva

3/25/2020 0:00:09 Schiavo Rosario ci si astiene

3/25/2020 8:50:32 D'Apolito Orsola si approva

3/25/2020 11:02:08 Petey Mautino Simona si approva

3/25/2020 11:13:16 D'Agostino Francesco Mariosi approva

3/25/2020 12:18:59 PISCOPO LUIGI si approva

3/25/2020 12:27:03 Sereno Regis  Marco si approva

3/25/2020 13:49:40 Dattilo 6 si approva

3/25/2020 16:25:15 Comi Roberto si approva

3/25/2020 16:53:16 CHIRICO ANNA si approva

3/25/2020 19:00:44 Biddau Luca non si approva

3/26/2020 10:13:51 Boldrin Antonio si approva

3/26/2020 10:40:48 ierardi luisa si approva

3/27/2020 0:03:29 Schiavo Rosario ci si astiene

3/27/2020 8:16:41 Melis Dario si approva
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note da aggiungere al 

verbale

3/24/2020 14:12:43 Abbatiello Laura si approva

3/24/2020 7:19:49 Alletto Benedetta si approva

3/24/2020 14:08:56 Aloe Francesco si approva

3/23/2020 22:05:15 Altobelli Maria si approva

3/24/2020 9:04:01 Andrea Tomaselli si approva

3/24/2020 13:54:52 ANDRIANO DANIELA si approva

3/23/2020 11:24:40 Angela Caruso si approva

3/23/2020 21:32:54 anna chirico si approva

3/24/2020 13:35:31 ARONNE DANIELA CATERINA si approva

3/23/2020 13:34:58 Barale Valeria Maria si approva

3/23/2020 13:41:33 Barilà Gregorio si approva

3/24/2020 14:25:05 Bason Gabriella si approva

3/24/2020 14:02:04 Bianco Simona si approva

3/25/2020 19:00:44 Biddau Luca non si approva

3/24/2020 17:18:48 Bivona Rita si approva

3/26/2020 10:13:51 Boldrin Antonio si approva

3/24/2020 13:27:55 Bonardi Alma Tiziana si approva

3/23/2020 13:37:00 Borrelli Caterina si approva

3/24/2020 9:48:13 Bosco Antonella si approva

3/23/2020 18:15:41 Bruno Valeria si approva

3/24/2020 15:23:07 Bucciarelli Giuseppina si approva

3/24/2020 13:59:44 Cavallini Alessandra si approva

3/24/2020 14:08:41 Cavigiolio Lorella si approva

3/25/2020 16:53:16 CHIRICO ANNA si approva

3/23/2020 19:07:54 Comi Roberto Giuseppe si approva

3/24/2020 13:20:26 Cosentini Cristina si approva

3/24/2020 14:27:18 Cosola patrizia si approva

3/23/2020 15:05:07 Curino Maria Teresa si approva

3/25/2020 11:13:16 D'Agostino Francesco Mariosi approva

3/25/2020 8:50:32 D'Apolito Orsola si approva

3/25/2020 13:49:40 Dattilo 6 si approva

3/24/2020 13:47:47 Di Corato Tiziana si approva

3/24/2020 13:25:57 Di Giovanni Gabriele si approva

3/24/2020 14:02:03 Di Riso Nunzio si approva

3/24/2020 14:10:17 Donato Grazia si approva

3/24/2020 13:27:07 Ferraro Gerardina non si approva

3/24/2020 13:33:14 Fogazza Vincenzo si approva

3/24/2020 14:24:31 Gaetana Messina si approva

3/24/2020 14:01:11 Gaetano Restivo si approva

3/24/2020 14:39:02 Garreffa Tommaso si approva

3/24/2020 14:01:04 Gelonese Katia si approva

3/24/2020 13:25:59 GERENZANI CLAUDIO ELIOsi approva

3/26/2020 10:40:48 ierardi luisa si approva

3/24/2020 9:29:02 Imperia calogero si approva

3/24/2020 15:24:18 Laura Festa si approva

3/24/2020 16:34:01 Leonardi Maria si approva

3/23/2020 13:39:59 Leone Pasqualino si approva

3/24/2020 14:20:12 liberatore pasquale si approva

3/24/2020 14:25:20 Luigi matrone si approva

3/23/2020 15:16:53 Marasso Patrizia si approva

3/24/2020 17:00:49 Marello Eros si approva Nessuna

3/23/2020 18:35:01 Marra Alessandro ci si astiene



3/24/2020 14:21:50 Mazzeo Salvatore si approva

3/27/2020 8:16:41 Melis Dario si approva

3/24/2020 1:51:23 MESSINEO MARIA CINZIAsi approva

3/24/2020 14:15:57 Milioti Silvana si approva Nulla

3/24/2020 9:31:46 Modafferi Antonino si approva

3/24/2020 14:45:55 MONTE VINCENZO si approva

3/24/2020 14:25:38 Montisci Samuele si approva

3/24/2020 19:35:32 natta.paolo si approva

3/24/2020 14:11:15 Nejrotti valentina si approva

3/24/2020 20:30:35 NOSENGO CLELIA si approva

3/24/2020 8:46:35 OLIVIA TROMBONI si approva

3/24/2020 15:12:38 Pace Cristina si approva

3/24/2020 14:08:04 Palazzolo Anna Maria si approva

3/23/2020 12:54:40 Pallaro Alessandro si approva

3/23/2020 18:44:08 Paola Zanivan si approva

3/24/2020 9:45:29 Papello Anastasia si approva

3/24/2020 14:02:43 Parisi Santo si approva

3/24/2020 14:15:09 Pasquale Angotti si approva

3/24/2020 13:47:24 Pasquale La Marca si approva

3/23/2020 19:28:52 Pellegrino Francesco si approva

3/23/2020 11:44:11 Perone Rito si approva

3/25/2020 11:02:08 Petey Mautino Simona si approva

3/23/2020 15:16:51 PICOLLO DANIELE si approva

3/23/2020 14:43:34 Pimpinella Marta si approva

3/23/2020 11:26:52 Piro Matteo si approva

3/25/2020 12:18:59 PISCOPO LUIGI si approva

3/24/2020 17:18:50 PITASI GIOVANNA GRAZIAsi approva

3/24/2020 14:28:41 Pomilla Marino Claudio si approva

3/24/2020 14:33:45 purpura teresa si approva

3/24/2020 13:34:39 Reina Mario Sergio si approva

3/23/2020 12:11:49 reinero cristina si approva

3/24/2020 15:25:50 Ricciuto Filippo si approva

3/23/2020 13:01:09 Riparti Monica si approva

3/24/2020 14:10:46 Rizzo Maria si approva

3/23/2020 21:09:49 Roncaglia Marco ci si astiene

3/24/2020 14:21:30 Rossi Claudia si approva

3/24/2020 14:09:06 Ruta Orazio si approva

3/24/2020 14:32:38 SANTORELLI ILARIA si approva

3/27/2020 0:03:29 Schiavo Rosario ci si astiene

3/23/2020 16:11:46 Sciaraffa Rocco si approva

3/25/2020 12:27:03 Sereno Regis  Marco si approva

3/24/2020 14:18:07 Serra Sara si approva

3/24/2020 17:26:56 Simoncini Emanuela si approva

3/24/2020 14:08:22 Strada Monica si approva

3/24/2020 13:55:26 Tirone Manuela si approva

3/23/2020 14:41:20 TOMAINO PAOLO si approva

3/24/2020 14:10:18 tomaino paolo si approva

3/24/2020 14:44:21 zinno antonietta si approva

votanti 100

si approva 95

non si approva 2

ci si astiene 3


